
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЬIШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской области от 16.12.2019 № 641 «Об определении 
Перечней сельских территорий и сельских агломераций 

Свердловской области для целей предоставления субсидии на мероприятия, 

предусмотренные государственной программой Свердловской области 

«Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением 
Правительства Свердловской области от 23.10.2013 № 1285-ПП 

«Об утверждении государственной программы Свердловской области 
«Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области до 2024 года» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», законом Свердловской 
области от 23 июля 2020 года No 81-03 «Об упразднении отдельных населенных 
пунктов, расположенных на территории административно-территориальнои 

единицы Свердловской области «город Ивдель», и о внесении изменении 

в отдельные законы Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области от 16.12.2019 No 641 
«Об определении Перечней сельских территорий и сельских агломераций 
Свердловской области для целей предоставления субсидии на мероприятия, 

предусмотренные государственной программой Свердловской области «Развитие 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 

до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской 

области от 23.10.2013 No 1285-ПП «Об утверждении государственной программы 
Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса 
и потребительского рынка Свердловской области до 2024 года» с изменениями, 
внесенными приказами Министерства агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области от 21.04.2020 No 196 
и от 02.06.2020 No 247, следующие изменения: 

Типография ООО «РПК «АС». Заказ № 065 от 14.08.2019. Тираж 5000 экз. 



2 

1) в приложении No 1 в таблице в строке 32 в графе 3 слова 

«поселок Нагорный,», «поселок Юрта Курикова,» исключить; 

2) в приложении No 2 таблицу дополнить строками 50 и 51 следующего 
со 

« 

держания: 

50. Городской округ 

Красноуральск 

51. Кушвинский городской 

округ 

город Красноуральск 

город Кушва 

». 

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 

Свердловской области (Т.А. Сандакова) опубликовать настоящии приказ 
на официальном сайте Министерства агропромышленного комплекса 

и потребительского рынка Свердловской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Отделу по программам развития Министерства агропромышленного 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области (А.С. Новгородов): 

1) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить 
направление его копии в Управление выпуска правовых актов Губернатора 

Свердловской области и Правительства Свердловской области для размещения 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) 
и государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Редакция 

газеты «Областная газета» для размещения на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov66.ru); 

2) в 7-дневный срок после дня первого официального опубликования 

настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности 

Министра С.В. Островская 


		2020-12-09T14:13:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




